
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 297596-2012 z dnia 2012-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czerwonka 
1.Przedmiotem zamówienia jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na 
pełnieniu funkcji pomocy nauczyciela przedszkola ( dwie osoby) w realizowanym w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki ,... 
Termin składania ofert: 2012-08-22  

 

Czerwonka: Świadczenie usług polegających na pełnieniu funkcji 
pomocy nauczyciela przedszkola w realizowanym w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego projekcie -Nasze oczekiwane przedszkole- 
prowadzonym przez gminę Czerwonka 

Numer ogłoszenia: 326452 - 2012; data zamieszczenia: 03.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 297596 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwonka, Czerwonka Włościańska 38, 06-232 Czerwonka, woj. 

mazowieckie, tel. 29 7179505, faks 29 7179517. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług polegających na 

pełnieniu funkcji pomocy nauczyciela przedszkola w realizowanym w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego projekcie -Nasze oczekiwane przedszkole- prowadzonym 

przez gminę Czerwonka. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 



II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

polegających na pełnieniu funkcji pomocy nauczyciela przedszkola ( dwie osoby) w realizowanym w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego projekcie -Nasze oczekiwane przedszkole- 

prowadzonym przez gminę Czerwonka z podziałem na zadania: - zadanie I : pomoc nauczyciela - 

jedna osoba, - zadanie II: pomoc nauczyciela - jedna osoba, - razem- dwie osoby. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.11.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Opacka Marlena, ul.Kpt Z.M.Uklei 2, 06-230 Różan, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8957,20 

 Oferta z najniższą ceną: 8957,20 / Oferta z najwyższą ceną: 57960,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  



Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agnieszka Grzegulska, Dąbrówka 56, 06-232 Czerwonka, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9189,20 

 Oferta z najniższą ceną: 9189,20 / Oferta z najwyższą ceną: 67564,80 

 Waluta: PLN. 

 
 


